
4,917,400 6,441,200

1,879,920 1,879,920

3,037,480 4,561,280

2,880,000 3,767,000

350,000 512,000

1,110,000 1,635,000

1,070,000 1,270,000

350,000 350,000

720,500 1,268,100

720,500 1,268,100

30,000 30,000

30,000 30,000

12,000 12,000

12,000 12,000

8,559,900 11,518,300

68,000 278,000

0 30,000

68,000 228,000

0 20,000

68,000 278,000

รายจา่ยตามงานและงบรายจา่ย
องคก์ารบรหิารสว่นต าบลสมอพลอื
อ าเภอบา้นลาด  จังหวัดเพชรบรุี

แผนงานบรหิารงานท ัว่ไป

งาน
งานบรหิารท ัว่ไป งานบรหิารงานคลงั รวมงบ

งบบคุลากร 1,523,800

    เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) 0

    เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 1,523,800

งบด าเนนิงาน 887,000

    คา่ตอบแทน 162,000

    คา่ใชส้อย 525,000

    คา่วสัดุ 200,000

    คา่สาธารณูปโภค 0

งบลงทนุ 547,600

    คา่ครภัุณฑ์ 547,600

งบรายจา่ยอืน่ 0

    รายจา่ยอืน่ 0

งบเงนิอดุหนนุ 0

    เงนิอดุหนุน 0

                                              2,958,400

แผนงานการรกัษาความสงบภายใน

งาน งานบรหิารท ัว่ไป

เกีย่วกบัการรกัษา

ความสงบภายใน

งานป้องกนัภยัฝ่ายพล

เรอืนและระงบัอคัคภียั
รวมงบ

งบด าเนนิงาน 210,000

    คา่ตอบแทน 30,000

    คา่ใชส้อย 160,000

    คา่วสัดุ 20,000

                                              210,000



458,820 458,820

458,820 458,820

219,000 718,180

5,000 5,000

149,000 439,300

65,000 273,880

0 27,500

0 27,500

0 456,000

0 456,000

677,820 1,660,500

369,000 379,000

144,000 144,000

140,000 150,000

85,000 85,000

0 120,000

0 120,000

369,000 499,000

แผนงานการศกึษา

งาน
งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั

การศกึษา

งานระดบักอ่นวยัเรยีน

และประถมศกึษา
รวมงบ

งบบคุลากร 0

    เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 0

งบด าเนนิงาน 499,180

    คา่ตอบแทน 0

    คา่ใชส้อย 290,300

    คา่วสัดุ 208,880

งบลงทนุ 27,500

    คา่ครภัุณฑ์ 27,500

งบเงนิอดุหนนุ 456,000

    เงนิอดุหนุน 456,000

                                              982,680

แผนงานสาธารณสขุ

งาน

งานโรงพยาบาล
งานบรกิารสาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่
รวมงบ

งบด าเนนิงาน 10,000

    คา่ตอบแทน 0

    คา่ใชส้อย 10,000

    คา่วสัดุ 0

งบเงนิอดุหนนุ 120,000

    เงนิอดุหนุน 120,000

                                              130,000



40,000

40,000

40,000

1,269,040 1,269,040

1,269,040 1,269,040

229,000 389,000

119,000 119,000

50,000 50,000

60,000 220,000

0 500,000

0 500,000

1,498,040 2,158,040

270,000

270,000

270,000

แผนงานสงัคมสงเคราะห์

งาน
งานสวสัดกิารสงัคม

และสงัคมสงเคราะห์
รวมงบ

งบด าเนนิงาน 40,000

    คา่ใชส้อย 40,000

                                              40,000

แผนงานเคหะและชุมชน

งาน
งานบรหิารท ัว่ไป

เกีย่วกบัเคหะและชุมชน
งานไฟฟ้าถนน รวมงบ

งบบคุลากร 0

    เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) 0

งบด าเนนิงาน 160,000

    คา่ตอบแทน 0

    คา่ใชส้อย 0

    คา่วสัดุ 160,000

งบลงทนุ 500,000

    คา่ครภัุณฑ์ 500,000

                                              660,000

แผนงานสรา้งความเขม้แข็งของชุมชน

งาน งานสง่เสรมิและ

สนบัสนนุความเขม้แข็ง

ชุมชน

รวมงบ

งบด าเนนิงาน 270,000

    คา่ใชส้อย 270,000

                                              270,000



30,000 190,000

30,000 190,000

0 115,000

0 115,000

30,000 305,000

359,910

299,910

60,000

5,197,750

20,000

5,177,750

200,000

200,000

5,757,660

แผนงานการศาสนาวฒันธรรมและนนัทนาการ

งาน
งานกฬีาและนนัทนาการ

งานศาสนาวฒันธรรม

ทอ้งถ ิน่
รวมงบ

งบด าเนนิงาน 160,000

    คา่ใชส้อย 160,000

งบเงนิอดุหนนุ 115,000

    เงนิอดุหนุน 115,000

                                              275,000

แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา

งาน
งานกอ่สรา้งโครงสรา้ง

พืน้ฐาน
รวมงบ

งบด าเนนิงาน 359,910

    คา่ใชส้อย 299,910

    คา่วสัดุ 60,000

งบลงทนุ 5,197,750

    คา่ครภัุณฑ์ 20,000

    คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง 5,177,750

งบเงนิอดุหนนุ 200,000

    เงนิอดุหนุน 200,000

                                              5,757,660



90,000 311,200

50,000 271,200

40,000 40,000

46,000 46,000

46,000 46,000

136,000 357,200

5,242,500

5,242,500

5,242,500

แผนงานการเกษตร

งาน

งานสง่เสรมิการเกษตร
งานอนรุกัษแ์หลง่น า้และ

ป่าไม้
รวมงบ

งบด าเนนิงาน 221,200

    คา่ใชส้อย 221,200

    คา่วสัดุ 0

งบลงทนุ 0

    คา่ครภัุณฑ์ 0

                                              221,200

แผนงานงบกลาง

งาน
งบกลาง รวมงบ

งบกลาง 5,242,500

    งบกลาง 5,242,500

                                              5,242,500


